
SPEK

PANNENKOEK SPEK 

PANNENKOEK SPEK | ui

PANNENKOEK SPEK | kaas

PANNENKOEK SPEK | salami

PANNENKOEK SPEK | ui | tomaat

PANNENKOEK SPEK | ui | champignons

PANNENKOEK SPEK | salami | ham

normaal 
ø 30 cm

kleiner
ø 25 cm 

€2,-
minder

SALAMI

PANNENKOEK SALAMI 

PANNENKOEK SALAMI | ui

PANNENKOEK SALAMI | kaas

PANNENKOEK SALAMI | ui | tomaat

PANNENKOEK SALAMI | ui | champignons

CHAMPIGNONS

PANNENKOEK CHAMPIGNONS | ui

PANNENKOEK CHAMPIGNONS | ui | paprika

KAAS

PANNENKOEK KAAS 

PANNENKOEK KAAS | ui

PANNENKOEK KAAS | tomaat

PANNENKOEK KAAS | ui | tomaat

PANNENKOEK KAAS | ui | champignons

HAM

PANNENKOEK HAM 

PANNENKOEK HAM | ui

PANNENKOEK HAM | kaas

PANNENKOEK HAM | ui | tomaat

PANNENKOEK HAM | ui | champignons

PANNENKOEK HAM | kaas | ui | tomaat 

PANNENKOEK HAM | kaas | ui | champignons

PANNENKOEK HAM | kaas | ui | tomaat | champignons

DIEETWENSEN EN ALLERGIEËN
ALLERGIE OF DIEETWENS? MELD HET BIJ DE BEDIENING

GLUTENVRIJ- EN/OF LACTOSEVRIJ BESLAG
VOLKORENBESLAG

PANNENKOEK SPEK | kaas | ui | tomaat | 
champignons
PANNENKOEK SPEK | ham | kaas | ui | tomaat |
champignons

PANNENKOEK SPEK | ham | kaas | salami | ui |
tomaat | champignons

PANNENKOEK SPEK | ham | kaas | salami | ui |
tomaat | champignons | ei
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13,00
13,00
13,25
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19,00

19,75

10,75
12,25
13,00
13,25
13,75

10,75
12,25
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13,25
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15,50
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13,25
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1,25


